
l
platné ke dni: 10.5.2024, 15:03

PODMÍNKY PRODEJE
Po převedení platby na účet, ihned posílám zboží na adresu, kerou mi uvedete nebo při osobní odběru, si zboží vezmete ihned
a ještě bez poštovného :-))

  Poštovné je dle aktuálního ceníku české pošty + 5,- transakčni poplatek za došlou platbu na účet + 5,- balné

  - většinou účtuji 50,-

  - balíčky posílám doporučeně, ať mám doklad o poslání

  - pokud je balíček velmi objemný, je tedy možné po domluvě uhradit poštovné na dobírku (cena zboží se převede předem na
účet a poštovné se pak uhradí jako dobírka při převzetí zboží)

  - po špatné zkušenosti, již neposílám zásilky obyčejně!!!!!!

  Ludmila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

